برداری قرار گرفت.
به گفته معاونت بهره برداری و
توسعه آب و فاضلاب اهواز؛ درحال
آشــامیدنی آب کیفیــت حاضر
منطقه کیانشــهر مطلوب است و
هیچگونه مشــکلی در این زمینه

وجود ندارد.

مرکز بهداشت شهرستان
مسجد سلیمان

چهارشنبه 29 شهریور 1402
4 ربيع الاول 1444

20 سپتامبر 2023
شماره 1450
سال هشتم

8صفحه - قیمت: 5000 تومان
مدیر هنری: کاوه رحیمی
صفحه آرا: مونا محجوب

مهران بقایی:

مخاطبان کتاب برای
ادبیات جدی ارزش

کمتری قایل‌اند

اختصاص بیشترین
سهمیه کتاب‌ وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی
به خوزستان